ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPUÃ DO OESTE

GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA Nº. 036/GAB-PRES/2025

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO

CARGO DE ASSESSOR PARLAMENTAR DA

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPUÃ DO

OESTE/RO.

                                                      O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPUÃ

DO OESTE – (RO) no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

                                                        Art. 1º - EXONERAR a Sra. SHEILA DANIELE

SANTOS DA SILVA no Cargo de assessora parlamentar da Câmara Municipal de Itapuã do Oeste -

(RO), subordinado ao Gabinete da Presidência.

                                                         Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 14/08/2025.

                                                      Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Itapuã do Oeste - RO, 14 de Agosto de 2025.

REGISTRE-SE!

PUBLIQUE-SE!

CUMPRA-SE!

VÂNIA ALVES SANTOS

Vereador-Presidente

Pres. Médici esq.c/Rua Reginaldo F. Borges, nº 1280 - Centro

Caixa Postal nº. 35 - CEP 76.861-000 – Itapuã do Oeste – (RO)

Fone/Fax; (0XX69) 3231 2283

e-mail: admincamara@camaraitapuadooeste.com

site: www.camaradeitapuadooeste.ro.gov.br

ID: 428884 e CRC: 17447EE9

mailto:admincamara@camaraitapuadooeste.coms
http://www.camaradeitapuadooeste.ro.gov.br/

63.761.936/0001-55
Rua Ayrton Senna
www.itapuadooeste.ro.gov.br

Município de Itapuã do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

428884ID:

31328A9405FCCF9A7ABF3057B9E5B8DA

17447EE9

MD5:

CRC:

539257AAB9352B635DE67260FE1BD4673824BB3B7FBDAF8F31F698666808858BSHA256:

Portaria

Tipo do Documento

036

Identificação/Número

14/08/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Portaria036

Súmula/Objeto:

ANDREYA NORONHA DA SILVAUsuário:

14/08/2025 12:01:57Criação: 14/08/2025 12:04:33Finalização:

INTERESSADOS

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPUA DO OESTE ITAPUA DO OESTE RO 14/08/2025 12:04:12

ASSUNTOS

PORTARIA 14/08/2025 12:03:21

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

RONILVANE ALVES SANTOS 14/08/2025 12:10:26VEREADOR-PRESIDENTE

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 2.043/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.itapuadooeste.ro.gov.br

informando o ID 428884 e o CRC 17447EE9.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.itapuadooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=428884&CRC32=17447EE9
http://transparencia.itapuadooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.itapuadooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=428884&CRC32=17447EE9